Nova haec ratio idonea est ad seligendos homines, qui profunditatis effectum discernere debent sive suis oculis sive instrumento: singularium enim differentias, quod ad stericum acumen, ostendit.

MICHELACCI L., *Sull'integrazione approssimata delle equazioni per il problema dei due corpi di massa variabile.*

Commentationes, vol. VIII, n. 1, pag. 1-12 (1943).

SVMMARIVM. — Methodum Graffi adhibet Auctor ad proximatam integrationem earum aequationum, quae reperiuntur in problemate duorum corporum variabilem massam habentium.

Hac ratione exprimi potest radius-vector, eiusque derivata relate ad tempus, et lex obtineri ad quam tempus transitus per perihelium mutatur.

MICHOTTE VAN DEN BERCK A., *Panegyrique du Rev.m Père Agostino Gemelli o. f. m.*

Commentarii, vol. I, n. 1, pag. 1-24 (1961).

SVMMARIVM. — Reverendissimus Pater Augustinus Gemelli O.F.M.,

a Pio Papa XI anno Domini 1936 in « Motu Proprio » de Pontificia Academia Scientiarum primus renuntiatus Praeses, usque ad extremum vitae in eodem mansit munere. Commemorationem edimus quam, die 26 mensis octobris in Sessione Plenaria anni 1961, Academicus Pontificius ALBERT MICHOTTE VAN DEN BERCK tenuit.

Hoc in praeconio illustrat Auctor multiplicem eius in scientiis fovendis industriam, quanta sedulitate et quanto consilio Universitatem Catholicam mediolanensem fundaverit et quanto studio in Pontificiam Academiam Scientiarum ad mentem Pii xi, restaurandam ac postea summa cura regendam incubuerit usque ad vitae finem.

MICHOTTE VAN DEN BERCK A., *Panegyrique du Rév.me Père Agostino Gemelli o. f. m.* — Insertum in volumine: SALVIUCCI P., *En mémoire du Rév. Père Agostino Gemelli à l'occasion du dixième anniversaire de sa mort.*

Editio extra seriem, pag. 5-24 (1969).

SUMMARIUM. — Eadem commemoratio est de qua statim antea loquimur.

MICHOTTE VAN DEN BERCK A., *Panegyrique du Rév.me Père Agostino Gemelli o. f. m.*

Scripta Varia, n. 34, pag. 121-158 (1970).

SUMMARIUM. — Gallica lingua, una cum translatione anglica, rursus editur eadem commemoratio de qua superius diximus, in volumine Patris GEMELLI memoria commemorante decimo post eius obitu anno.

MINETTI M. S., *Sur l'allure des fonctions analytiques au voisinage d'une singularité essentielle.*

Acta, vol. IX, n. 17, pag. 169-186 (1945).

SUMMARIUM. — Hic breviter referuntur enunciata permulta (quorum demonstratio in proxima commentatione dabitur) de ratione qua functio holomorpha se gerit prope aliquod suum punctum singulare essentiale, quae enunciata apparent inter simpliciores et inexpectatas analyticarum functionum proprietates.

Hac ratione in magnam partem patescit influxus quem punctum singulare essentiale exerceat in distributione valorem functionis circa ipsum.

MIOLATI A., *Acido formico, acido ossalico e funzione carbossilica.*
Commentationes, vol. IX, n. 7, pag. 205-298 (1944).

SVMMARIVM. — Quemadmodum in Commentatione alibi edita disseruit de constitutione glyoxalis et formaldehydis, nunc Auctor disceptat de acido formico et acido oxalico, quae sunt inter simpliciora chemiae organicae composita.

Perpendit Auctor relationes inter haec acida (quae considerantur origines vel causae homologarum serierum) et alia acida organica; ostendit praeterea similitudines relationesque inter ipsa et composita inorganica et metallorganica, demonstrans non esse putandum carboni composita omnino differe ab aliorum elementorum compositis.

MIRAGLIA L., *Marmitte marine e bradisismi di Capo Vaticano* (cum 17 fig., 1 mapa et 4 tab.).

Commentationes, vol. XII, n. 4, pag. 125-228 (1948).

SVMMARIVM. — Auctor, nova investigandi ratione usus, undosum maris motum perscrutatur.

Praeterea marinas ollas describit, de quarum origine novam profert sententiam.

Postremo, cum ostenderit eas ollas nasci non posse nisi in litoris linea (ubi aqua litus lambit), concludit ollas, quae supra vel infra hanc ligulam efformantur, significare litus vel elatum esse vel se subduxisse; Calabrum autem litus nunc gradatim subduci.

MIRANDI C., *Su alcuni sviluppi in serie procedenti per funzioni non necessariamente ortogonali.*

Acta, vol. III, n. 2, pag. 1-4 (1937).

SVMMARIVM. — Auctor disputat an et quomodo possint obtineri evolutiones in series procedentes per autosolutiones aequationum integrantium, quarum nucleus sit parametri functio.

MISTRUZZI L., *Comportamento degli embrioni di rana esculenta sottoposti a dosi sub-letali e letali di raggi X in seguito alla loro unione in parabiosi con embrioni normali.*

Acta, vol. VIII, n. 12, pag. 101-106 (1945).

SVMMARIVM. — Auctor perspexit ex parabiosi inter communes ranarum foetus et foetus eiusdem speciei qui antea per radios X irradiati sint, aliquatenus reparari irradiationis damna, si paria sint in parabiosi, cum aliter omnino absorbeatur foetus irradiatus.

MITCHELL R. L., *The Geochemical and Pedological distribution of trace elements in soils.*

Scripta Varia, n. 14, pag. 39-70 (1956).

SUMMARIUM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, de quo ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur le "Problème des oligo-éléments dans la vie végétale et animale" ».

MIZUSHIMA S. I., *Internal rotation in polymers.*

Commentarii, vol. I, n. 13, pag. 1-4 (1962).

SUMMARIUM. — Auctor exponit recentes investigationes circa internam polymerorum rotationem, quae investigationes effectae sunt examinando structuram compositorum-typorum (model compound).

MIZUSHIMA S. I., *Possible polypeptide configurations of proteins.*

Scripta Varia, n. 22, pag. 187-216 (1962).

SUMMARIUM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, de quo ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur le "Problème des Macro-molécules d'intérêt biologique avec référence spéciale aux nucléo-protéides" ».

MIZUSHIMA S. I., *The floating zone refining of iron.*

Commentarii, vol. I, n. 41, pag. 1-8 (1963).

SUMMARIUM. — Auctor experimentis probare voluit theoricam curvam, quae indicat quomodo in ferri fusione, quae per zonas fiat, impuritates nonnullae (ut Ni, Mn, C, S e C) separantur: quoties zonae fusae celeritas haud magna sit, curva satis confirmatur experimentis, si tamen ratio habeatur solutorum, quae in finitimam zonam solidam effunduntur.

MIZUSHIMA S. I., *Internal rotation and conformation of linear big polymers.*

Commentarii, vol. I, n. 46, pag. 1-4 (1964).

SUMMARIUM. — Quorundam linearium altorum polymerorum conformatio-nes ita determinantur, ut constent ex formarum T et formarum G sequentia.

MIZUSHIMA S. I., *Intermolecular and intermolecular forces.*

Scripta Varia, n. 31, pag. 415-430 (1967).

SUMMARIUM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, de quo ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur les "Forces moléculaires" ».

MIZUSHIMA S. I., *Pieter Josef William Debye.*

Scripta Varia, n. 31, pag. 731-734 (1967).

SVMMARIVM. — Anglice conscripta ab Auctore brevis editur biographia PETRI DEBYE qui cum Praeses electus esset hebdomadis studiorum cui titulus « Forces moléculaires » paulo ante ipsius hebdomadis initium mortem appetiit.

MIZUSHIMA S. I. and ICHISHIMA I., *Note on an explanation of crystal structures of elementary substances.*

Commentarii, vol. II, n. 14, pag. 1-12 (1968).

SVMMARIVM. — Sententia, quae christallinas corporis structuras ex atomicis interactionibus interpretatur, magis recepta est quod attinet ad non-metallica corpora, quam quod ad metallica. De his autem Auctores systematicam quandam proponunt interpretationem, cuius hoc sit exemplum: in transitionis metallis electrones d , qui sunt statim interius quam electrones s , haberí possunt ut electrones qui ita se gerant prout se gerunt electrones p in christallis non metallicis.

MIZUSHIMA S. I. and SHIMANOUCHI T., *Note on the conformation of chain molecules.*